9 „Ego Nicolaus de Arcilupis de Kataro imperiali auctoritate iudex ordinarius et publicus notarius, et prelibati 
illustris et excellentissimi principis et domini domini despoti Stefani Rassie ducis et prefati magnifi ci et 
excelsi domini domini Georgii scriba, quia omnibus et singulis suprascriptis una cum prenominatis testibus 
interfui rogatus, ideo scripsi et publicavi, et in hac forma publica redegi, signo quoque et nomine meis 
solitis et consuetis una cum prefati magnifi ci domini Georgii impensione sigilli roboravi“ (Listine, 1886, 
253).

10 „... amiciciam olim celebratam inter antelatum magnifi cum dominum dominum Georgium nomine quo 
supra et prefatum magnifi cum militem dominum Franciscum Bembo, tunc capitaneum generalem culphi 
nomine serenissimi ducalis dominii Venetiarum predicti, de qua pace et unione patet publico instrumento 
scripto et rogato per ser Nicolaum de Arcilupis de Cataro publicum notarium priope bastitam sancti Sergii 
die 12 mensis augusti 1423. indictione prima, et omnia et singula contenta in capitulis dicte pacis annotata, 
ratifi caverunt, approbaverunt ...“ (Listine, 1890, 13).

11 „E ali signori predicti remagna Drivasto, Antivari, e per lo simile diebiano esser messi in possession del 
castel de Budua e de le saline, che fu del signor Balsa e cum tuti suo confi ni, ...“ (Listine, 1886, 250).

12 „... la cità de Scutari cum tutto el suo distreto de fora Scutari et de soto Scutari, vescovado, confi ni, 
pertinentie, excepto ... Dulcigno cum el suo destreto, Cataro cum el suo destreto, chomo ha habudo e 
tegnudo al tempo del signor Zorzi Strazimir e del suo fi ol misser Balsa, franchamente siano de la prefata 
inclita signoria de Veniexia ... chel dito signor Zorzi nomine quo supra non habia a fare alguna cosa, ne 
habia alguna iurisdicion over razon in el fi ume over in laqua de la Boiana... intendendo questo da bocha 
del fi ume zoe da bocha del lago per fi na in la marina, segondo come va el dito fi ume de la Boiana“ (Listine, 
1890, 13). Granice Ratačke opatije, Paštrovića, „che sono de la prefata signoria de Veniexia“, odnosno 
„i quali resta al prefato signor Zorzi“, kao i druga pitanja, posebno su regulisani pogodbama, odnosno 
„izjavama“ (declarationes), utvrđenim 11. novembra 1426. u Drivastu (Listine, 1890, 14–16; Spremić, 
2008, 66).
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Querinija.13 Dok je Skadarsko jezero sa svim ostrvima pripalo Mlečanima, Despotovini 
su bili potčinjeni brdski krajevi u zaleđu Kotora i Budve (Jireček, 1923, 123).